天津利安隆新材料股份有限公司

关于公司董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

天津利安隆新材料股份有限公司（以下简称“公司”、“利安隆”）已于 2022

年 3 月 31 日收到中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）出具的《关

于同意天津利安隆新材料股份有限公司向韩谦等发行股份购买资产并募集配套

资金注册的批复》（证监许可[2022]645 号）注册批复。

公司董事、监事及高级管理人员未直接参与本次非公开发行。本次发行前后，

公司董事、监事和高级管理人员直接或间接持股数量没有发生变化，持股比例因

新股发行被稀释。公司董事、监事及高级管理人员因本次发行持股比例变动的情

况报告如下：

姓名 职务

发行前 发行后

持股数量

（股）
比例（%）

持股数量

（股）
比例（%）

李海平 董事长 57,520,530 28.0574 57,520,530 26.1402

孙春光 董事、总经理 6,323,292 3.0844 6,323,292 2.8736

毕作鹏 董事、副总经理 4,161,006 2.0297 4,161,006 1.8910

孙艾田 董事、副总经理 2,091,317 1.0201 2,091,317 0.9504

韩伯睿 董事 7,503,126 3.6599 7,503,126 3.4098

谢金桃
董事、财务总监、

董事会秘书
2,091,317 1.0201 2,091,317 0.9504

毕红艳 董事 70,963 0.0346 70,963 0.0322

陈立功 独立董事 - - - -

李红梅 独立董事 - - - -

侯为满 独立董事 - - - -

何勇军 独立董事 - - - -

庞慧敏 监事 70,963 0.0346 70,963 0.0322

丁欢 监事 70,963 0.0346 70,963 0.0322

范小鹏 监事 70,963 0.0346 70,963 0.0322

叶强 副总经理 - - - -

姓名 职务

发行前 发行后

持股数量

（股）
比例（%）

持股数量

（股）
比例（%）

张春平 副总经理 - - - -

合计 79,974,440 39.0099 79,974,440 36.3443

本次发行完成后，公司董事、监事、高级管理人员持股数量均未发生变化。

特此说明。

（本页无正文，为《天津利安隆新材料股份有限公司关于公司董事、监事和

高级管理人员持股情况变动的报告》之签章页）

   天津利安隆新材料股份有限公司

2022 年 5 月 10 日